- ATACADAO

DoOoOs T ECIDOS

TRICOLINE IBIZA

Especificagdes Técnicas:

Composigéo Largura Gramatura
* 75% Poliéster, 21% Algodéo 1,30m + 3% * 148 g/m? + 5%
e 4% Elastano *192,4 g/m-linear +
5%

*ATENGAO: As cores aqui relacionadas podem sofrer variagdes conforme a malha real.

CORES

003-01 001-8112 001-3119 001-9122 001-6130

BRANCO OFF WHITE MAISENA LUNAR ROSA BEBE

001-7114 001-7110 001-9115 001-1234 001-2127

UVA LILAS SILVER CEU LIME

001-2128 001-9121 001-1235 001-1236 001-1232

ACQUA GRAFITE PLACIDO PARISIAN HORTENSIA




> ATACADAO

DoOoOs T ECIDOS

001-1230

001-3120

001-4121

001-5117

001-1233

COBALTO

SOLAR

ABOBORA

CEREJA

NOITE

001-8123

001-2116

001-1214

001-2125

001-21

BEGE

BANDEIRA

DENIN

MILITAR

PRETO

001-1457 001-1318
MARINHO PRETO
MESCLA MESCLA




